manu noftra exiftencium, falutem. Quia accepimus per inquificionem, per dile&tos &

fideles noftros Thomam de Faverfham & Willelmum de Cotes, de mandato noftro

faétam, & in cancellariam noftram retornatam, quod prior de Tonebrigge qui nunc eft,

die Nativitatis beate Marie virginis, anno regni noftri undecimo, conceffit & dimifit

Thome filio Thome Colepeper, centum & trefdecim acras terre cum pertinencijs, in

Pepyngbery & Capele ; habend. eidem Thome, & heredibus de corpore fuo procreatis.

Ita quod fi prediétus Thomas fine herede de corpore fuo procreato obiret, tunc predi&ta

terra cum pertinencijs, ad predictum priorem & fucceffores fuos integre reverteretur,

reddendo inde predicto priori & fucceforibus fuis annuatim duas marcas, videlicet, ad

feftum Natalis domini trefdecim folidos & quatuor denarios, & ad feftum fan&ti Jo

hannis Baptifte trefdecim folidos & quatuor denarios ; & quod prediétus Thomas pre

dicto priori de prediéta firma ad terminos predictos, a tempore dimiflionis predicte, ufque

ad forisfa&tum prediéti Thome plenarie fatisfecit, et quod prediétus prior predi&tas duas

marcas prefato Thome non remifit, nec ftatum fuum inde in aliquo mutavit, et quod

prediéta terra in manu noftra, per forisfa&tum predicti Thome, & non alia de caufa ex

iftit, et quod tenetur de herede Roberti de Gretle, per fervicium trium granorum piperis

ad Natale domini, pro omnibus fervicijs & confuetudinibus, & quod valet per annum in

omnibus exitibus viginti & quinque folidos, vobis mandamus quod eidem priori pre

di&tam terram cum pertinencijs liberetis tenend. ad voluntatem noftram in allocationem

duarum marcarum prediétarum. Volumus enim vos inde erga nos exnunc exonerari.

T. R. apud Kenilworthe xxv. die Aprilis.

Per conſilium.

–Clau/. I 9 E. 2. m. 7. in Turr. Lond.

Confirmatio Conceffionis fa&ae per Ricardum de Clare, Comitem

Hertfordiæ.

Dile&to & fideli fuo Henrico de Cobeham, cuftodi quorumdam terrarum & tene

* mentorum que fuerunt inimicorum & rebellium noftrorum in com. Kanc. in manu

noftra exiftencium, falutem. Quia accepimus per inquificionem per dile&tos & fideles

noftros Thomam de Faverefham & Willelmum de Cotes, de mandato noftro fa&tam,

& in cancellariam noftram retornatam, quod Ricardus de Clare, quondam comes Hert

forde, fundavit quendam prioratum in manerio fuo de Tonebrigge ante tempus memo

rie, & per cartas fuas dedit & conceffit canonicis regularibus ibidem inftitutis & inftitu

endis decem marcas percipiendas fingulis annis, de manerio ipfius comitis de Tone